
Deer Harvest Report: 2013-2014 Season Compared to 2014-2015 Season **

                           ** Report is for the first 18 days of the 2013-2014 and 2014-2015 Deer Season.

|- Archery Season Comparison -| |------------  All Seasons Comparison -------------|
                             Antlered   Antlerless  Antlered   Antlerless    State Totals   

County 2013 2014 % Chg  2013 2014 % Chg  2013 2014 % Chg  2013 2014 % Chg  2013 2014 % Chg

Adams 69 76 10.14% 242 173 -28.51% 69 77 11.59% 382 315 -17.54% 451 392 -13.08%

Allen 22 23 4.55% 83 68 -18.07% 22 23 4.55% 132 111 -15.91% 154 134 -12.99%

Ashland 30 40 33.33% 150 180 20.00% 30 40 33.33% 264 330 25.00% 294 370 25.85%

Ashtabula 83 78 -6.02% 323 347 7.43% 83 79 -4.82% 527 584 10.82% 610 663 8.69%

Athens 70 46 -34.29% 166 144 -13.25% 70 46 -34.29% 285 283 -0.70% 355 329 -7.32%

Auglaize 18 19 5.56% 47 47 0.00% 18 19 5.56% 86 90 4.65% 104 109 4.81%

Belmont 52 47 -9.62% 91 75 -17.58% 52 47 -9.62% 192 150 -21.88% 244 197 -19.26%

Brown 22 38 72.73% 107 140 30.84% 22 38 72.73% 206 229 11.17% 228 267 17.11%

Butler 41 36 -12.20% 129 124 -3.88% 41 37 -9.76% 187 185 -1.07% 228 222 -2.63%

Carroll 45 62 37.78% 163 119 -26.99% 45 62 37.78% 287 257 -10.45% 332 319 -3.92%

Champaign 22 27 22.73% 86 104 20.93% 22 27 22.73% 122 158 29.51% 144 185 28.47%

Clark 25 16 -36.00% 54 58 7.41% 25 16 -36.00% 84 99 17.86% 109 115 5.50%

Clermont 63 81 28.57% 242 205 -15.29% 64 82 28.12% 336 285 -15.18% 400 367 -8.25%

Clinton 14 6 -57.14% 54 59 9.26% 14 6 -57.14% 88 99 12.50% 102 105 2.94%

Columbiana 41 58 41.46% 174 159 -8.62% 41 58 41.46% 305 346 13.44% 346 404 16.76%

Coshocton 75 106 41.33% 239 235 -1.67% 75 106 41.33% 386 424 9.84% 461 530 14.97%

Crawford 13 18 38.46% 40 57 42.50% 13 18 38.46% 73 98 34.25% 86 116 34.88%
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                             Antlered   Antlerless  Antlered   Antlerless    State Totals   

County 2013 2014 % Chg  2013 2014 % Chg  2013 2014 % Chg  2013 2014 % Chg  2013 2014 % Chg

Cuyahoga 24 41 70.83% 100 99 -1.00% 24 41 70.83% 105 104 -0.95% 129 145 12.40%

Darke 7 17 142.86% 43 50 16.28% 7 17 142.86% 71 92 29.58% 78 109 39.74%

Defiance 25 17 -32.00% 86 103 19.77% 25 17 -32.00% 137 170 24.09% 162 187 15.43%

Delaware 32 53 65.62% 120 142 18.33% 32 54 68.75% 159 207 30.19% 191 261 36.65%

Erie 25 27 8.00% 51 66 29.41% 25 27 8.00% 76 96 26.32% 101 123 21.78%

Fairfield 38 44 15.79% 125 107 -14.40% 38 44 15.79% 179 191 6.70% 217 235 8.29%

Fayette 1 6 500.00% 11 20 81.82% 1 6 500.00% 18 32 77.78% 19 38 100.00%

Franklin 17 25 47.06% 65 76 16.92% 17 25 47.06% 77 106 37.66% 94 131 39.36%

Fulton 21 20 -4.76% 57 44 -22.81% 21 20 -4.76% 87 71 -18.39% 108 91 -15.74%

Gallia 39 38 -2.56% 85 91 7.06% 39 39 0.00% 149 188 26.17% 188 227 20.74%

Geauga 64 51 -20.31% 195 172 -11.79% 64 51 -20.31% 259 239 -7.72% 323 290 -10.22%

Greene 25 23 -8.00% 81 61 -24.69% 25 23 -8.00% 108 81 -25.00% 133 104 -21.80%

Guernsey 54 54 0.00% 166 182 9.64% 54 54 0.00% 315 334 6.03% 369 388 5.15%

Hamilton 79 72 -8.86% 300 271 -9.67% 79 73 -7.59% 318 290 -8.81% 397 363 -8.56%

Hancock 19 28 47.37% 48 73 52.08% 19 28 47.37% 83 108 30.12% 102 136 33.33%

Hardin 13 17 30.77% 46 53 15.22% 13 17 30.77% 90 96 6.67% 103 113 9.71%

Harrison 51 45 -11.76% 150 153 2.00% 51 45 -11.76% 268 273 1.87% 319 318 -0.31%
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Deer Harvest Report: 2013-2014 Season Compared to 2014-2015 Season **

                           ** Report is for the first 18 days of the 2013-2014 and 2014-2015 Deer Season.

|- Archery Season Comparison -| |------------  All Seasons Comparison -------------|
                             Antlered   Antlerless  Antlered   Antlerless    State Totals   

County 2013 2014 % Chg  2013 2014 % Chg  2013 2014 % Chg  2013 2014 % Chg  2013 2014 % Chg

Henry 6 17 183.33% 28 36 28.57% 6 17 183.33% 42 65 54.76% 48 82 70.83%

Highland 27 39 44.44% 130 141 8.46% 27 40 48.15% 210 241 14.76% 237 281 18.57%

Hocking 68 42 -38.24% 121 84 -30.58% 68 44 -35.29% 228 193 -15.35% 296 237 -19.93%

Holmes 39 68 74.36% 255 217 -14.90% 39 68 74.36% 352 322 -8.52% 391 390 -0.26%

Huron 38 34 -10.53% 115 115 0.00% 39 34 -12.82% 194 216 11.34% 233 250 7.30%

Jackson 52 54 3.85% 117 130 11.11% 52 54 3.85% 179 217 21.23% 231 271 17.32%

Jefferson 45 30 -33.33% 69 79 14.49% 45 30 -33.33% 153 155 1.31% 198 185 -6.57%

Knox 62 71 14.52% 210 196 -6.67% 62 71 14.52% 357 343 -3.92% 419 414 -1.19%

Lake 28 33 17.86% 90 114 26.67% 28 33 17.86% 109 140 28.44% 137 173 26.28%

Lawrence 35 36 2.86% 76 76 0.00% 35 36 2.86% 132 133 0.76% 167 169 1.20%

Licking 106 119 12.26% 336 387 15.18% 106 120 13.21% 504 555 10.12% 610 675 10.66%

Logan 31 55 77.42% 129 125 -3.10% 31 55 77.42% 211 231 9.48% 242 286 18.18%

Lorain 79 84 6.33% 223 206 -7.62% 79 85 7.59% 308 327 6.17% 387 412 6.46%

Lucas 31 26 -16.13% 81 74 -8.64% 31 26 -16.13% 110 94 -14.55% 141 120 -14.89%

Madison 6 11 83.33% 16 20 25.00% 6 11 83.33% 35 35 0.00% 41 46 12.20%

Mahoning 58 60 3.45% 167 161 -3.59% 58 60 3.45% 247 268 8.50% 305 328 7.54%

Marion 12 13 8.33% 56 46 -17.86% 12 13 8.33% 83 73 -12.05% 95 86 -9.47%
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Medina 65 76 16.92% 141 180 27.66% 65 76 16.92% 214 263 22.90% 279 339 21.51%

Meigs 54 38 -29.63% 110 117 6.36% 54 38 -29.63% 200 248 24.00% 254 286 12.60%

Mercer 11 11 0.00% 63 49 -22.22% 11 11 0.00% 90 85 -5.56% 101 96 -4.95%

Miami 29 22 -24.14% 87 53 -39.08% 29 22 -24.14% 108 89 -17.59% 137 111 -18.98%

Monroe 28 16 -42.86% 57 47 -17.54% 28 16 -42.86% 126 111 -11.90% 154 127 -17.53%

Montgomery 23 25 8.70% 59 119 101.69% 23 25 8.70% 77 147 90.91% 100 172 72.00%

Morgan 34 27 -20.59% 95 115 21.05% 34 27 -20.59% 167 226 35.33% 201 253 25.87%

Morrow 28 38 35.71% 74 73 -1.35% 28 39 39.29% 130 134 3.08% 158 173 9.49%

Muskingum 67 84 25.37% 178 207 16.29% 67 84 25.37% 321 347 8.10% 388 431 11.08%

Noble 50 42 -16.00% 112 83 -25.89% 50 42 -16.00% 199 165 -17.09% 249 207 -16.87%

Ottawa 5 12 140.00% 29 42 44.83% 5 12 140.00% 39 69 76.92% 44 81 84.09%

Paulding 14 22 57.14% 70 59 -15.71% 14 22 57.14% 129 113 -12.40% 143 135 -5.59%

Perry 33 22 -33.33% 80 95 18.75% 33 23 -30.30% 134 188 40.30% 167 211 26.35%

Pickaway 12 13 8.33% 26 36 38.46% 12 13 8.33% 44 60 36.36% 56 73 30.36%

Pike 31 26 -16.13% 86 102 18.60% 31 27 -12.90% 138 165 19.57% 169 192 13.61%

Portage 53 79 49.06% 152 164 7.89% 54 95 75.93% 216 296 37.04% 270 391 44.81%

Preble 15 21 40.00% 79 63 -20.25% 15 21 40.00% 123 108 -12.20% 138 129 -6.52%
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County 2013 2014 % Chg  2013 2014 % Chg  2013 2014 % Chg  2013 2014 % Chg  2013 2014 % Chg

Putnam 19 21 10.53% 53 54 1.89% 19 21 10.53% 87 87 0.00% 106 108 1.89%

Richland 52 71 36.54% 203 206 1.48% 53 71 33.96% 311 306 -1.61% 364 377 3.57%

Ross 49 42 -14.29% 118 122 3.39% 49 42 -14.29% 205 221 7.80% 254 263 3.54%

Sandusky 19 24 26.32% 72 79 9.72% 19 24 26.32% 100 123 23.00% 119 147 23.53%

Scioto 42 43 2.38% 135 112 -17.04% 42 43 2.38% 201 173 -13.93% 243 216 -11.11%

Seneca 29 34 17.24% 102 102 0.00% 29 34 17.24% 172 185 7.56% 201 219 8.96%

Shelby 12 21 75.00% 75 80 6.67% 12 21 75.00% 141 144 2.13% 153 165 7.84%

Stark 56 55 -1.79% 154 200 29.87% 56 57 1.79% 227 348 53.30% 283 405 43.11%

Summit 72 69 -4.17% 150 168 12.00% 72 69 -4.17% 162 190 17.28% 234 259 10.68%

Trumbull 99 104 5.05% 306 322 5.23% 106 115 8.49% 443 491 10.84% 549 606 10.38%

Tuscarawas 69 75 8.70% 234 221 -5.56% 69 75 8.70% 352 381 8.24% 421 456 8.31%

Union 25 13 -48.00% 63 68 7.94% 25 13 -48.00% 95 127 33.68% 120 140 16.67%

Van Wert 8 10 25.00% 27 36 33.33% 8 10 25.00% 47 57 21.28% 55 67 21.82%

Vinton 31 28 -9.68% 103 110 6.80% 31 29 -6.45% 188 242 28.72% 219 271 23.74%

Warren 26 29 11.54% 101 98 -2.97% 26 29 11.54% 142 143 0.70% 168 172 2.38%

Washington 39 26 -33.33% 83 71 -14.46% 39 26 -33.33% 156 139 -10.90% 195 165 -15.38%

Wayne 30 28 -6.67% 103 129 25.24% 31 28 -9.68% 187 242 29.41% 218 270 23.85%
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County 2013 2014 % Chg  2013 2014 % Chg  2013 2014 % Chg  2013 2014 % Chg  2013 2014 % Chg

Williams 31 45 45.16% 134 115 -14.18% 31 45 45.16% 228 188 -17.54% 259 233 -10.04%

Wood 24 38 58.33% 40 81 102.50% 24 38 58.33% 56 128 128.57% 80 166 107.50%

Wyandot 14 27 92.86% 71 75 5.63% 14 27 92.86% 130 163 25.38% 144 190 31.94%

Summary 3,260 3,524 8.10% 10,163 10,317 1.52% 3,272 3,569 9.08% 15,980 17,221 7.77% 19,252 20,790 7.99%
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